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SIGVARIS Pończochy MAGIC 1 para
 

Cena: 262,39 zł

Opis słownikowy

Producent SIGVARIS

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Pończochy przeciwżylakowe

Opakowanie

1 para

Działanie

Wysoce wszechstronne pończochy mogą być noszone w każdych okolicznościach i w każdym czasie. Produkowane w I i II klasie ucisku.
Wykonane są z miękkiej tkaniny, zapewniają wygodę w noszeniu. Pojedynczo tkane, wysokiej jakości włókno zapewnia unikalne
odczucie miękkości.

Pończochy MAGIC działają jako produkt medyczny, uciskowy które zapewniają skuteczną terapię uciskową, gwarantując jednocześnie
najwyższy komfort noszenia. Mogą być również elementem garderoby, który można dopasować do każdego stylu ubioru. W produktach
MAGIC każdy detal wykonany jest ze szwajcarską precyzją. Bardzo wygodna stopa, gładkie mankiety samonośne (płaski szew łączący,
delikatny szew na końcu mankietu samonośnego), ekskluzywny satynowy mankiet samonośny. Są to produkty najbardziej uniwersalne:
na każdą okazję, w każdym wieku oraz dla każdego typu klienta. Ładnie wyglądają na nogach, idealnie się dopasowują, a dzięki swojej
transparentności nie kojarzą się z produktem medycznym.

Produkt posiada mankiet samonośny w dwóch rodzajach:

Quadrinova - taśma silikonowa w kratkę dla większej przyczepności
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Sensinova - taśma silikonowa dla większej dyskrecji i komfortu, opatrzona delikatnym kwiatowym motywem

Wskazania

Profilaktyka przeciwżylakowa

zaburzenia czynnościowe jak ciężkość i męczliwość kończyn z współistniejącymi żylakami
obrzęk kończyn wieczorem z przyczyn miejscowych (żylnych)
żylakowatość kończyn dolnych w czasie ciąży bez obrzęków
łagodne żylaki z objawami podmiotowymi (niewielkie rozszerzenia żył skórnych, żylaki siateczkowe) profilaktyka zakrzepicy /
zatorowość

Sposób stosowania

Nakładać od palców do kostki, rozprowadzić równomiernie na stopie.
Zwrócić uwagę na dokładne umieszczenie pięty.
Nałożyć do kolana, dokładnie rozprowadzić na łydce zmniejszając nieco naprężenie wynikające z nakładania. Wygładzić
wszystkie zgrubienia i zmarszczenia.
Nałożyć do pełnej długości.
Usunąć wszystkie zmarszczenia, wygładzić.

DOBIERANIE ROZMIARU

Pomiarów należy dokonywać rano, zaraz po przebudzeniu, na nogach wolnych od opuchlizny.

cB – obwód mierzony nad kostką w najwęższym miejscu

cC – obwód mierzony w łydce, w najszerszym miejscu

cD – obwód mierzony pod kolanem, w najwęższym miejscu

cF – obwód mierzony w połowie uda

cG - obwód uda mierzony 5 cm poniżej kroku

lG - długość mierzona od podłoża do wysokości mierzenia obwodu g po stronie wewnętrznej nogi.
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